

Fals Holding ApS

Kaningårdsvej 11, 2830 Virum

CVR-nr. 34 05 95 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Thomas Fals
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fals Holding ApS
Kaningårdsvej 11
2830 Virum

CVR-nr.: 34 05 95 86
Stiftet: 29. november 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Fals

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Linkwork ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.483 t.kr. mod 5.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket med 1,7 mio.kr., som følge af nedskrivning på værdien af kapitalandel på én af selskabets investeringer, der er indenfor en branche som i væsentlig grad er midlertidigt påvirket af COVID19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-304.633	-338.699
Bruttoresultat	-304.633	-338.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.640
Driftsresultat	-304.633	-342.339
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.376.827	4.441.741
Andre finansielle indtægter	2.775.143	1.808.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.850.020	-139.127
Resultat før skat	2.997.317	5.768.630
Skat af årets resultat	-513.870	-292.416
Årets resultat	2.483.447	5.476.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.376.827	4.441.741
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	5.200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.643.380	-4.165.527
Disponeret i alt	2.483.447	5.476.214

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.674.445	4.797.618
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.042.147	2.499.936
6 Deposita	0	100.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.716.592	7.397.941
Anlægsaktiver i alt	3.716.592	7.397.941
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.634	2.179
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	706.046	1.282.270
Tilgodehavender i alt	707.680	1.284.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.969.280	9.971.168
Værdipapirer i alt	12.969.280	9.971.168
Likvide beholdninger	1.828.746	5.835.974
Omsætningsaktiver i alt	15.505.706	17.091.591
Aktiver i alt	19.222.298	24.489.532

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.445	217.618
9 Overført resultat	15.769.920	14.913.299
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	5.200.000
Egenkapital i alt	17.694.365	20.410.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	24.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.265	3.890.147
Selskabsskat	198.906	162.071
Anden gæld	12	2.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.527.933	4.078.615
Gældsforpligtelser i alt	1.527.933	4.078.615
Passiver i alt	19.222.298	24.489.532
1 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.707.789
	<u>1.707.789</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Finansielle omkostninger	-1.707.789
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.707.789</u>

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.421	107.900
Andre finansielle omkostninger	1.743.599	31.227
	<u>1.850.020</u>	<u>139.127</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	35.503	35.503
Kostpris 31. december 2020	<u>35.503</u>	<u>35.503</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-35.503	-31.863
Årets afskrivninger	0	-3.640
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-35.503</u>	<u>-35.503</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2020	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2020	4.717.618	4.775.877
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.376.827	4.441.741
Udbytte	-4.500.000	-4.500.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.594.445	4.717.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.674.445	4.797.618
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linkwork ApS	København	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	2.499.936	2.499.936
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2020	2.749.936	2.499.936
Årets nedskrivninger	-1.707.789	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.707.789	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.042.147	2.499.936
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	100.386	97.463
Tilgang i årets løb	0	2.924
Afgang i årets løb	-100.386	0
Kostpris 31. december 2020	0	100.387
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	100.387

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	217.618	275.877
Resultatandel	2.376.827	4.441.741
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver	-2.500.000	-4.500.000
	94.445	217.618
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	14.913.300	14.578.826
Årets overførte overskud eller underskud	-1.643.380	-4.165.527
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.500.000	4.500.000
	15.769.920	14.913.299
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	5.200.000	10.320.000
Udloddet udbytte	-5.200.000	-10.320.000
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	5.200.000
	1.750.000	5.200.000
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
